BIENESTAR
FAMILIAR

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Ceciliz De ia Fuents de Lieras
Subdireccién General

INFORME DE VERIFICACION DEFINITIVA DE REQUISITOS HABILITANTES DE LA
INVITACION PUBLICA 1P-002-2019

OBJETO: “CONFORMACION DE UN BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE BIENESTAR FAMILIAR REQUERIDO PARA LA
IMPLEMENTACION DE LAS MODALIDADES DE ACOMPANAMIENTO PSICOSOCIAL,
FAMILIAR Y COMUNITARIO DE LA DIRECCION DE FAMILIAS Y COMUNIDADES,
ESPECIALMENTE LA MODALIDAD MI FAMILIA CUYO OBJETIVO ES: FORTALECER A
LAS FAMILIAS PARA PROMOVER LA PROTECCION INTEGRAL DE LOS NINOS, NINAS Y
ADOLESCENTES Y CONTRIBUIR A LA PREVENCION DE VIOLENCIA, NEGLIGENCIA O
ABUSOS EN SU CONTRA”.

El 17 del mes de septiembre del afio dos mil diecinueve (2019), a las 5:00 p.m., de conformidad
con establecido en la Invitacion Plblica y-especificamente en la Adenda No. 1, el ICBF procedio
a efectuar el ciefre correspondiente del proceso de conformacion del Banco de Oferentes IP-
002-2019-ICBF, registrando la participacion de 515 interesados que crearon correctamente sus
manifestaciones de interés a través de la plataforma SECOP Il dentro de los términos
establecidos en ‘el cronograma del proceso. '

Mediante memorando ‘No. 201912400000084843 del 18 de septiembre de 2019, la
Subdirectora General designé el comité asesor y evaluador del proceso Invitacion Puablica IP-
002-2019; al cual dio alcance ‘mediante Memorando No. 201911000000088123 del 24 de
septiembre de 2019, R

Durante: el periodo comprendido entre el dieciocho (18) y el veintisiete (27) de septiembre de
dos mil diecinueve (2019), los miembros del Comité asesor y evaluador designados por fa
Subdirectora General, realizarorila verificacion preliminar de los documentos juridicos,
financieros y técnicos habilitantes, acorde con lo sefialado en la Invitacion Publica y el resultado
preliminar fue publicado el dia treinta (30) de septiembre de dos mil diecinueve (2019) a través
del link del proceso en la plataforma SECOR Il y en la pagina web del ICBF.

En concoerdancia con lo establecido en el cronograma del proceso, a los interesados se les dio

traslado. del informe de verificacion preliminar durante el periodo comprendido entre el treinta
.(30) de septiembre y el cuatro (4) de octubre de dos mil diecinueve (2019), con la finalidad de

que-presentaran sus observaciones y realizaran las subsanaciones y/o aclaraciones a que
hubiera lugar.
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En atencién a las observaciones recibidas al Informe de verificacion Preliminar, el dia 17 de
octubre de dos mil diecinueve (2019) el ICBF publicé en el link del proceso a traveés de la
plataforma SECOP IlI, documento denominado “Consolidado Observaciones Informe Preliminar
IP-002-2019”, a través del cual se resolvieron las inquietudes y observaciones formuladas por
los interesados con respecto a la verificacion preliminar.

En virtud de lo anterior y una vez efectuada la verificacion juridica, técnica y financiera de las
manifestaciones de interés y documentos anexos, asi como las subsanaciones presentadas
dentro del término previsto para el efecto, en desarrollo de la Invitacion Publica IP-002-2019,
cuyo objeto es “CONFORMACION DE UN BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE BIENESTAR FAMILIAR REQUERIDO PARA LA

~  IMPLEMENTACION DE LAS MODALIDADES DE ACOMPANAMIENTO PSICOSOCIAL,
FAMILIAR Y COMUNITARIO DE LA DIRECCION DE FAMILIAS Y COMUNIDADES,
" ESPECIALMENTE LA MODALIDAD MI FAMILIA CUYO OBJETIVO ES: FORTALECER A -
LAS FAMILIAS PARA PROMOVER LA PROTECCION INTEGRAL DE LOS NINOS, NINAS Y
ADOLESCENTES Y CONTRIBUIR A LA PREVENCION DE VIOLENCIA, NEGLIGENCIA O
ABUSOS EN SU CONTRA”, el Comité de Verificacion recomienda a la Subdirectora General

— conformar et Banco Nacional de Oferentes de la Direccién de familias y Comunidades de - —

acuerdo con fos siguientes resultados: i = —

= INFORME DEFINITIVO VERIFICACION TECNICA, FINANCIERA Y JURIDICA —

ROk _ s e LSRG | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
| NITINTERESADO NOMBRE INTERES i Sl )

PROPUESTA | ™ = ﬁss : - | TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA DEFINITIVA

1 890.310.280 HOGAR INFANTIL TERNURA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
| ASOPADRES DEL CDI FAMILIAR Y OTRAS
2 800.199.658 T AL BABES ASACON CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
* COMUINSO CORPORACION MULTIACTIVA = : = : =
3 823.002.783 PARA LA INVERSION SOCIAL EN LA REPUBLICA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
DE COLOMBIA
4 901.028.138 FUNDACION SOCIAL ANESU WAKUAIPA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
15 [~ —900:181.362- |~ —FOMENTO AL DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE —| NOHABILITADO |
6 900.325:301 DAMARO SAS NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
7 900.497.866 FUNDACION KANIRA NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
8 900.271.344 FUNDACION ABRE TU CORAZON NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
D LR FUNDACION PARA LA EDUCACION Y

9 825.001.517 SE AR BB EIAL FEDESS NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO

— —1 - -~FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE . i =
10 824.001.749 CONDBADES HEERAS FUNDECOMUNES | TIOCUMPLE | ING'CUNIPLE NO CUMPLE *| NO HABILITADO
11 900.006.174 ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
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USUARIOS DEL PROGRAMA SOCIAL HOGARES
DE BIENESTAR INFANTIL DE TAME _ o
12 824.002.211 ASOCIACION POPCUEL&';DE MUJERES DEL CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE | NO HABILITADO
13 900.204.791 CORPORACION ABRAZAR CUMPLE | = CUMPLE CUMPLE HABILITADO
14 824.002.358 FUNDACION AYUDAR NO CUMPLE | ‘NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
15 900.135.278 FUNDACION FRATERNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'HABILITADO
CORPORACION UNIDA POR EL DESARROLLO _ . !
16 900.208.959 CORPUDESA CUMPLE CUM’PLE CUMPLE HABILFTAIDO )
17 900.705.451 FUNDACION CRISTIANA LAZOS DE AMOR NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
18 900.322.099 ASOCIACION DE MUJERES E INFANCIA - CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NOHABILITADO
FUNDACION MANOS UNIDAS o ‘ -
- U M :
19 825.002.350 CONSTRUYENDO PAIS C_UI_\,/IIPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HAB[L;TADQ
20 290.807.284 FUNDACION FESCO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
21 202.020.420 FUNDACION S E'\f_,tkgzg EPROSPERIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE : HAB]LE:T;!_\DO"
22 802.013.652 FUNDACION BARRANQUILLA SOLIDARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'HABILITADO
FUNBASOL ,
ASOCIACION DE TRABAJADORAS SOCIALES .
23 818.001.995 POR UN PACIFICO EN PAZ o NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HAB]LI:I'ADQ. _
24 £00.196.208 4 CORPORACION _JUANfB"(_)sco NOCUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
“ASOC PADRES USUARIOS HBE MALVINASSAN | -~ . _
25 800.177.555 MARTIN DE LOBANISECTOR . NO CUMPFE NOCUMPLE | NQCUMPLE | NO HABILITADO |
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y o _ R
26 805.017.786  FOMENTO DEL BIENESTAR SOCIAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION PARA LA COOPERACION DEL - _
27 802.014.056 DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
i (FUCIDF) - :
. 28 900.740.992 GRUPO ASOCIATIVO SAN FELIPE NO CUMPLE | NO GUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
o AS D RES L E
29 805.007.483 | ° OCIACION DE HeifLizE_ES INFANTILES DEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
30 860.071.169 " | FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO |
31 840.000.903 ASOCIACION MUJER ¥ GENERO  CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADG
) FUNDACION CE INTEGR SE ] L
32 900.883.430 N i NTRHOOGAR ALMISEGUNDO | 6 cyvpLe | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
T ' FUNDACION INFANTIL SEMILLEROS DE _ N —
33 900.660.064 ESPERANZA FUNINSEDES CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
_ ASOCIACION DE MUJERES DEL LITORAL : - ]
34 8.23.001.222 | 7 CARIBE UNIDAS POR COLOMBIA CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
i FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL ' N
35 901.076.967 | | EN TEMAS FUNPDEINT CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
BB 901.452.586-— FUNDACION TALENTOS DEL PACIFICO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
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NUMERO e | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION

PROPUESTA o , TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA DEFINITIVA

37 900.136.152 FUNDACION PROYECTO NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

ASOCIACION CRISTIANA DE JONVENES DE

38 860.018.862 SEGETEA VEURBNAMARCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
-39 800.048.102 ___ FUNDACION HOGAR INTEGRAL ~ CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
40 801.001.664 FESANCO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
41 900.567.989 GRUPO ASOCIATIVO AFECTO Y VIDA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
42 900.910,993 RO D AGS:E;;EDUCATNOS FAMIS| cumpLe NO CUMPLE | CUMPLE NO HABILITADO

43 891.101.024 CORPORAC'ONEEQ'SNUTO BEDEoRE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO

FUNDACION SAN PANCRACIO PARA EL

44 900.791,799 BIENEETAE SMAD AN NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO

45 860.023,143 FUNDACION MANUEL MEJIA CUMPLE CUMPLE ~CUMPLE HABILITADO

46 818.001.438 FUNDEPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

1T a7 ~900:210.617 ———  FUNDACION AFECTO _ CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
48 900.250.559 FUNDACION ALIANZA CARIBE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
49 800.136.782 ASOCIACION SOCIAL POPULAR ASQOP CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO

50 822.002.132 FUNDEPRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
51 890.980.942 COMITE PRIVADO DE ASISTENCIA A LA NINEZ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
1 52 900.862.649 FUNDACION PROPAIS COLOMBIA FPC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
53 NO APLICA RS FEI I ASTEANZAR NUEWA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO

COLOMBIA

54 900.273.706 EORPORAION ng’r'{gg'gw WETELIGENEE | nocumpie CUMPLE — ~CUMPLE  |~NO HABILITADO

55 890.905.179 FUNDACION DE ATENCION A LA NINEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA
56 900.033.813 ORINOQUIA FUNDEORINOQUIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION DESPERTAR SOLIDARIO
57 900.009.985 eunibtbalib AR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
58 NO APLICA UNION TEMPORAL LA LUZ DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
= . “COOPERATIVA MULTIACTIVA GESTORAS DEL .

59 830.510.073 SSsEE e COLOMBIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
60 —  890.480.381— FUNDACION REI IPS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
61 800.185.163 FUNDACION POSITIVOS POR LA VIDA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO

62 900.365.433 CORpARREION COMCg:LDAD EC NI TR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

I FUNDACION SALUD Y NUTRICION
63 806.005.881 AL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
64 900.085.882 EERIDACIIN P?S?E;ﬁ:{iEHABILITACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
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65 900.267.143 FUNDACION CONSTRUYENDO TEIIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | - HABILITADO
FUNDACION PARA EL BIENESTAR DE LA ) e
_ E i N LE y BiL
66 900.039.579 COMUNIDAD PROYECTANDO AMOR NO CUMPL 0 CUlViPLE“ | CUMP NO HABILITADO
67 900.125.247 FUNDACION PROTEGER DEL CHOCO ~ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO HABILITADO
FUPROCHO _ o
FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA
68 823.005.361 POBLACION CON NECESIDADES EDUCATIVAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ESPECIALES DEL DEPRTAMENTO DE SUCRE : -
60 822.007.470 FUNDACION SOCIAL DEL ORIENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
' SECRETARIADO ARQUIDIOSCESANO DE - : , v
70 900.001.177 S ASTORAL SOCIAL CARITAS VILLAVICENCIO (FUMPLE CUMPLE . CUMPLE HABILIT_ADO. |
71 825.000.414 FUNDAC!ON CHIRIGUA NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO'HABILiTA_DO
72 804.013.072 FUNDACION AFROCOLOMBIANA DE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
SANTANDER _ 7 , '
73 806.008.935 FUNDACION CASA DEL NiRO IPS ~ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
74 901.297.455 * FUNDACION FECONCER CUMPLE “CUMPLE NO CUMPLE | KO HABIHTADO
75 800.220.054 FUNDACION DESARROLLO Y:VIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ .HABILITZADO
FUNDACION AMERICANA DE MUJERES ' ‘
_ NEGRAS CHANGAINA DE COMUNIDADES .
76 900.229.768 NEGRAS PALENQUE - COLOMBIA - MINGA - NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO MABILITADO
- CESAR :
ORGANIZACION
77 900.195.571 AFROCOLOMBIANARESIDENTE EN EL NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
MUNICIPIO DE MORNITOS {OAFRCGMOC) B .
78 500.254.067 | FUNDACION DEPORTIVA PAIZ PAZIFICO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
) FUNDACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO |
79 805.015.752 SOSTENIBLE DE LAS COMUNIDADES NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO MABILITADO
an . VULNERABLES NADED _
80 823,002.825 o FUNDACION sq_clA_'L;SALEM NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
T T EUNDACION GENTRO DE REHABILITACION L _ .
8l .| 800126370 | DIVINA PASTORAL NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO HABIL..ITADO
- | 82 |- 860031805 | FE Y ALEGRIA COLOMBIA NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
83 860.535.066 VICARIATO POST?EES /ENE SAN VICENTE DEL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
- CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL
84 900.453.971 BDESARROLLO SOCIAL Y EMPRESARIAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
e , _ COINDESOEM S
85 £02.010.646 FUNDACION PACTOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
86 | 900.038.245 FUNDACION MALOKA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO;HA_B_IL!T-ADO
: , N | CORPORACION POR EL DESARROLLO , ' ‘,
87 §I3.009:965 | SOSTENIBLE SOMOS COLOMBIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NQ HABILITADQ
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 NOMERO - = JNiNE | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
; NTERESADO - NOMBRE INTERESA 5 - e o . :
pROPUESTA | M1 ! R%; 4 e Rl UERES rm .| TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA DEFENITIVA
e, FUNDACION FORMADO A LA NINEZPARA : '
88 900.628.842 SERAEE AR SIRE S FONAPAD UL NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
89 802.018.646 FUNDACION DASEIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
_— 90 _go0.302p56 | CCRPORACION ALBECRETDOE:RANGO RESTREFO™!  \oummie CUMPLE CUMPLE HABILITADO
91 823.005.303 FUNDACION AMOR, FE Y ESPERANZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
~ FUNDACION DE INVESTIGACION
B 92 832003813 | ACROMARTA. | (CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE HABIUT{!\DO :
_ _ CONSORCIO_UNIDOS POR LAS FAMILIAS i
A FANY) ' j CUMPLE — HABIL
93 NO APLICA COUTREIENAS NO CUMPLE CUMPLE UMPLE NO HABILTADO-
FUNDACION IDEAL PARA LA REHABILITACION
4 4 HABILITAD
94 890.308.493 EERON L B AL CUMPLE CUMPLE CUMPLE LITADO
95 900.901.542 FUNDACION UNIDOS EN FAMILIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ASOCIACION PARA LA PRODUCCION
96 823.001.041 AUTOGESTIONARIA Y SOSTENIBLE DELSUCRE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
~ "ASPPASES.A.L" | &
97 901.043.325 FUNDACION LOS GIRARAS NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION CENTRO DE CONSULTORIA
98 816.005.155 U AR NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
99 806.014.866 CERPERACIGHBENCATIVACOLEGIO GHAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COLOMBIA
100 900.203.742 FUNDACION ARCOIRIS DE AMOR NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
101 830.107.985 ASOCIACION PROFESIONALES DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION SOCIAL Y CULTURAL
102 900.414.120 B L1 it CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
103 900.903.297 CORPORACION SINERGIA PROFESIONAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
104 900.259.770 FUNDACION FLORECER DE LA SABANA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA
105 805.008.295 CUENCA DEL PACIFICO COLOMBIANO - CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
- — - — FUNDECUPAC - = N y
COOPERACTIVA MULTIACTIVA PARA LA
106 800.171406 SRR L. COGME! CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
107 900.005/515 COORPORACION INSTITUTO PAULO FREIRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
108 806.012,163 ' CORPORACION RAZON SOCIAL "CORASON" CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
109 830.510,399 FERpRACRN SRRTILEES BETVIDAPARA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
COLOMBIA
110 819.006455 CORPORACION VISION FUTURA-CORVIFU CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
111 900.503.441 ASOCIACION FREPAEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
112 900.046,344 FUNDACION CAMINEMOS JUNTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
) 113 ~900.274{388 CORPOADASES NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
J www.ichbf.gov.co
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114 823.004.042 ASOCIACION ASOMUDFAVIC CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILITADO
115 900.167.782 CORPORACION VIVIENDO JUNTOS NO CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | NOHABILTADO
116 £91.780.093 CAIA DEJgé\gﬂmgzmﬂng DEL | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
117 900.237.637 CORPORACION CERES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
CORPORACION REGIONAL PARA LA ' T
118 900.079.216 SOLIDARIDAD SOCIALLAEQUIDADY EL | NOCUMPLE | ~ CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
RESPETO-CRESER . 3 ‘ .
119 900.119.880 CORPORACION MUNDO AZUL NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
120 900.060.282 ASOCIACICN OREWA NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO '
121 806.015.294 FU[\E]?:ECSSZ(;TLSJ I'\!AC':‘]‘SSE;NI‘&’;D £ CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILITADO.
122 824.002.390 APSEFACOM CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
123 860.010.077 FUNDACION NIFIO JESUS NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
124 900.034.146 FUNDACION ITAKA CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
125 900.662.870 FUNDACION CAMINITO ALEGRE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
126 900.001.991 FUNDACION ESPERANZA VIDA CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
ORGANIZACION DE LAS ETNIAS - ' T
127 £12.003.182 AFROCOLOMBIANAS RESIDENTES ENEL | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADO
DEPARTAMENTO DE CORDOBA-OEACOR |
128 900.737.466 | FUNDACION CREANDO FUTURO-FUNDARTIR | NOCUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
129 901.050.502 QUALITA IPS S.A'S NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
130 900.230.819 PRECOOPVIVERES CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO -
131 900.088.285 FUNDACtON SOCIAL SEMILLAS DE ESPERANZA |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILTADO
132 900.762.346 'CORPORACION DIGNIFICAR CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADO
133 900.550.757 FUNDACION CAMINOS DEL FUTURO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
134 1900,072.094 FUNDACION LOS FLAMINGOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
T 135 BO7.000.358 - 'CORPORACION ESPIRITU SANTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
136 900.204.851 'CORPORACION COLOMBIA VERDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
137 823.000.731 ~ FUNDACION DESARROLLO SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO -
“I3s| 900ERUZZL FUNDACION SOCIAL RAFAEL GUERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
_ AREVALO _ ,
139 £02.018.059 FUNDACION EL LIRIO DE LOS VALLES NO CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | NO-HABILITADO
140 825.002.112 FUNDACION GUAJIRA NACIENTE CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADO
141 900,642,207 | FINPACION CONS:S?JE';DO VIDASPARAEL | cympLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADO
142 900.775.645 FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL | NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADO
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NOMERO | oo\ VERIFICACION | VERIFICACION |  VERIFICACION
PROPUESTA : : 2ok i  FINANCIERA | JURIDICA DEFINITIVA
INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA
143 800.055.599 FUNDACION APOYAR NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION NUEVA ESPERANZA PARA BL
=— 328, 1 & HABILITA
144 900-328.767 el BT NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO H/ DO
ASOC DE AUTORIDADES TRADICIONALES
435, N N NO HABIL
B 145 ~ 900.435.918 EGEHiS ASOPABALIRIMAISA NO CUMPLE O CUMPLE O CUMPLE o] ITADO
_ FUNDACION DE SERVICIOS PARA EL ] ) o
394, oy = MPLE HABILITADO
146 200,598 $60 PROGRESO ACTIVO Y LA EQUIDAD SOCIAL o 1 g M
FUNDACION PARA EL PROGRESO Y
. 4 P HABILITAD
147 813.007.459 SERRROLLO SOCALEUNDESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE BILITADO
CORPORACION ESCUELA GALAN PARA EL
- : MP CUMPLE HABILITADO
s M ~— DESARROLLO DE LA DEMOCRACIA UMPLE SUbTFES b =5
ASOC DE PADRES DE USUARIOS DE LOS PROG
| ABILITADO
149 800.164.570 S 14 1EAaIA D% STA TERESA CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOH
CORPORACION UNIDA PARA EL DESARROLLO
.099. NO CU MPLE NO HABILITAD
150 900.099.589 e B R ARIO CUMPLE O CUMPLE cu 0 0
151 NO APLICA CONSORCIO CRECIENDO EN FAMILIA CUMPLE NO CUMPLE | NOE€UMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA
.044. ; MP MPLE TA
152 900.044.471 ROROCHERAINITARIA CUMPLE CUMPLE cu HABILITADO
153 823.004.151 FUNDACION RENACER SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
n ' —FUNDACION PARA EL FOMENTC DEAA——— B e 5 ; = i
154 900.065.049 MDUSTRIA DE ANREENTOS DERIBARALDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
155 900.855,789  FUNDACION HEFZI-BA GUAJIRA CUMPLE | NOCUMPLE | ~CUMPLE NO HABILITADO
156 890.310,770 FUNDACION PARA LA ORIENTACION FAMILIAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
—157 819.005.064 — FUNDACION FUNDALIANZA CUMPLE CUMPLE _CUMPLE HABILITADO
158 900.771,149 FUNDACION UNA ILUSION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
159 NO APLICA UNION TEMPORAL ANAS SUPULAIN WAYUU | NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
160 900.225,567 FUNDACION SAN JUAN BOSCO NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
161 890.983,866 CORPORACION DE AMOR AL NINO CARINO NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
162 802.005.487 ONG FUNDACION LA NUEVA ESPERANZA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
163 900.091.516 FUNDACION SOCIAL FENIX CARIBE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
164 804.002.245 ASOCIACION CRECER Y VIVIR CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
165 900.534.661 Ql5 FUNDACION GESTION SOCIAL DE CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
COLOMBIA
166 |  900.195.689 FUNDACION MUJER CON VALOR NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
167 901.160.088 RUBRIRCION ENTS%F::'I“AOL ESTRATEGICE ¥ NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL CAMBIO SOCIAL DE
168 817.004.234 MERCADERES FUNDASCAMER CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
169 900.032.738 CORPORACION DE ATENCION INTEGRAL NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
www.icbf.gov.co
€3 icefcolombia [3 @iceFcoiombia @ichfcolombiaoficial
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PASOS FIRMES

170 £04.017.278 FUNDESTAR CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
171 500.264.229 CORPOINTELIGENCIA NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
172 900.462.645 CORPORACION AMIGOS DE LA UNESCO NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO |
173 890.984.938 PRESENCIA COLOMBOSUIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
174 900.638.582 FUNDACION POLIFACTICA LA INMACULADA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
175 900.368,816 CENDIT CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
176 891.102.721 ATSHU CUMPLE CUMPLE ~ CUMPLE HABILITADO
177 813.013.497 FUNDACION SOCIAL AMOR Y VIDA CUMPLE CUMPLE - CUMPLE HABILITADO
178 800.098.983 FUNDACION HOGARES CLARET NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
179 805.027.243 FUNDACION SOCIAL SAN ANTONIO DE PADUA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO ‘
180 900.899.047 ASOCIACION Dsig’]'g‘ﬁ; : ARBOL DE LA CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION PARA LA ATENCION DE LA ) . " :
181 900.580.504 DRIMERA INFANCIA ASAPIP CUME‘LE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
182 900.191.617 FUNDACION PADRE DAMIAN CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | MO HABILITADO
183 800.138.452 ASOCIACIONPADRES DE EAMILIA HCE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE MO HABILITADO
_ PALMIRA - : _
184 800.093.355 ASOPORVENIR: - "CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
185 800.197,712 ASQCIACION DE PADRES DE FAMILIA, - CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
VARSOVIA : il
186 2.731.608 INSTITUCION ACADEMICA DEL-PACIFICO NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO:
_ . " FUNDACION PARA EL DESARROLLO 'DE ' _
137 823.001.745 | T COLOMBIA FUNDECOL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABIL‘lT-ADO
188 %eﬁsi?:ﬁﬁémF_UNDAc'QN CASA CREAT.'YA PORLASARTESY | (i mpie CUMPLE CUMPLE HABILITADO
LA INFANCIA o
ot . CORPORACION SOCIOCULTURAL DE _
189 806.016.595 T AFRODESCENDIENTES ATAOLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
o - EUNDACION SOCIAL ALIANZA ESTRATE o
..190 900.320.794, .| TN OCIAL ALIANZABSTRATEGICA | ) c(ympLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABIITARO
_ ' DE COLOMBIA »
o S | FUNDACION PARA LA PROTECCION PARA LOS _
191 900.884.482 - 'DERECHOS HUMANOS DE LA FAMILIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
. FUNDAFAMILIA .
192 824.005.366 FUNDACION AYUDANOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILTADO
193 805.022.721 ' ASOCIACION NAZARENO NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
194 900.198.240 FUNDACGION COMSOCIAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
195 | 890.314.970 FUNDACION CARVAJAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE O HABILITADO
891.780.111 UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO -
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BIENESTAR esde todos |
N FAMIHA& i
 NOMERO % ' VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
N ..... S 5 g i : e i
propuesta | NITINTERESADO  NOMBRE ““E“ES’”“W TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA | DEFINITIVA
"FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL |
74 i ]
19 900.280.725 OF LS, EdvAiiR < EUKBIEAMILIA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
198 900.908.345 FUNDACION SOCIAL SAN SEBASTIAN NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION DE PROFESIONALES AL SERVICIO
199 830.120.535 DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COLOMBIA - SAC DE COLOMBIA
200 . 900.285.397 ___ FUNDACION FUNDANGEL | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
L _any. . | _gogeaabog | ASOCIACION JUVENIL VISION FUTURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION ESPECIALIZADA PARA L =
202 900.621.294- APRIMERA INFANCIA, NINEZ JUMVENTUD Y . CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FAMILIA
203 891.680.186 DIOCESIS DE ITSMINA - TADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABHITADO
204 814.006.325 FUNDACION EMSSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
205 825.001.160 FUNDACION SOCIAL CRECIENDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL
206 900.151,981 V6L BIERESTAR EANHE AR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
—T 207 | ~890.0001432 ———UNIVERSIDAD DEL QUINDIO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | _HABILITADO |
CORPORACION PARA LA INVESTIGACION Y
4. f A
208 804.000,939 DESARROLLO Bt LA DEMOIRACIA - CIDEMBS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION PARA LA PROMOCION DEL
209 - 890.706,424 ~ DESARROLLO RURAL Y AGROINDUSTRIAL - NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
PROHACIENDO " |- | ]
FUNDACION PARA EL DESARROLLO
210 823.003.184 EMPRESARIALREENGLOGICO "FUDESED CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
211 824,002,319 FUNDACION MENORES DEL FUTURO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
212 900.778:390 FORIBACIOR PARA A BRCACION VEASALUD | g6 cumipie CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
- FUNDAEDSA
FUNDACION UNIDAD SOCIAL BARRIO
213 - 3.003 £ i . _CUMPLE_
213 82 298 S CENTRD ELIEEA UMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION AGROEMPRESARIAL DE LOS
214 822.005.122 LLAROU LH R LANDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
MUJERES GESTORAS COMUNITARIAS DE LOS
215 900.422.366 g CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION LLEVANT EN MARXA POR LOS
216 817.003.251 NINOS MARGINADOS CONSTRUCTORES DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
PAZ
217 900.745.755 FUNDACION CHRISTOGOL NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
218 900.428.474 ORGANIZACION UYWESX GAITANA FIW NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
3 TIVA ROBINSON DE LA
219 900.632.920 RORAREIoN MULT'AHCOZ & N CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION UNIDOS POR LA INFANCIA -
220 .14Q.
900 4q 632 ESUREANCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
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221 825.001.808 | FUNDACION SONANDO POR UNA ESPERANZA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
222 823.002.189 FUNDACION CASA DE LA MUJER CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
223 900.576.662 FUNDACION C?,ELTES'F%SLOS PEQUENOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
224 890.481.163 FUNDACION HOGAR JUVENIL CUMPLE |- CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
225 900.573.093 FUNDACION AMBIENTAL PRO VIDA CUMPLE " CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION EDUCATIVA PARA EL _ _
183. _ CUMPLE CUMPLE HABILITADO
228 800.183.221 DESARROLLO INTEGRAL COREDI CUMPLE UMPLE MP_ ,
227 900.316.929 FUNDACION SOCIAL ES TIEMPO DEVIVIR | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
228 900.837.582 FUNDACION A-KASA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO.
229 900.174.216 | TUNDACION ASOCIACION CREANDO FUTURO |y py CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ASOCRF _ , _
230 900.204.863 CORPORACION LENGUAJE CIUDADANO |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION PARA LA COOPERACION Y EL ' -
231 844.004.578 DESARROLLO SOSTENIBLE DE LA ORINOQUIA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDESARROLLO - -
ASOCIACION DE EDUCADORES DEL PACIFICO - .
232 900.041.125 COLOMBIANO “ADEPAC” NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABIITADO
233 §37.000135 |  CLUBDELEONESIPIALESMONARCA | NOCUMPLE | NOCUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO.
234 900949110 | FUNDACIONCLAMORPORLAVIDA | NOCUMPLE | — CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
' ASOCIACION PARA LE DESARROLLO INTEGRAL :
235 900.179.840 DE LA POBLACION AFRODESCENDIENTE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
COLOMBIANA ASOAFROACOL :
“FUNDACION SOCIAL'PARA LA CONSTRUCCION [
236 813.006.814 DE PAZ. FUNSPAZ : CUMPLE CUMPLE CUMPLE |  HABILITADO
237 901.123.937.. ~ SEMILLAS ORINOQUIA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
238 800.063.126 | FUNDACION SOCIAL CEDAVIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
239 900:503.974 ASOCIACION AGRO IMPULSO DEL CHOCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | . HABILITADO.
-~ 240~—|—806.007.528 | ORGANIZACION TIEMPOS DE PAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
“2417 | '900.896.160 - | FUNDACION COLOMBIA FLORECE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
242 900T3B.902 | FUNDACION ENLACES DE AMOR NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
243 © 900.921,635 CORPORACION IPS AFROSALUD-COLOMBIA CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | RO HABILITADO
224 NO APLICA UNION TEMPORAL TEJIDO FAMILIAR NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
245 © 900.597.006 CORPORACION COLOMBIA EN PAZ Y SOCIAL | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO |
. , - EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN ' o
246 | 890980003 JOAN D& DIGS BE SONSON. NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
A 1 CORPORACION INTEGRAL DE INNOVACION ' _ _ C
247 | $00.133.071 S OCIAL. INNOVAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
248 819.006.201 ASOCIACION DE PROFESIONALES PARA EL CUMPLE NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
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‘ = El futuro
BIENESTAR Su bdlreccmn General es de todos
FAMILIAR
NUMERO ” [ IFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
PROPUESTA &QM&E& m TECNICA mecmm JURIDICA DEFINITIVA
" DESARROLLO EMPRESARIAL Y SOCIAL DE LA g
REGION CARIBE - APDES
249 900.244.596 FUNDACION SIN BARRERA NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
ASOCIACION DE ESTUDIANTES
250 900.812.373 AFRODESCENDIENTES DE NARINO ~ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ASOFORMANDO COLOMBIA
; —| FUNDACION COLOMBIA HUMANITARIA PARA i TGS T ——
- —251 900.517.521 . EL DESARROLLO SOSTENIBLE DE LACOSTA | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
i~ = CARIBE FUCDESCOC e P = - e
252 800.251.628 ASOCIACION MUNDO HERMANOSONG |  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
FUNDACION FAMILIAR PRO REHABILITACION =
034, P ABIL
253 800.034.694 S G AEBIEMIENTES - EARO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
ACCIONSOCIAL FAC NUESTRA SENORA DE
MPL
254 800.197.760 LARETO SECEIINAL SIONEGRO NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
- S CORPORACION SOCIOECONOMICA MANOS AL | 1 . 1
255 900.427.921 DR CORBADES CUMPLE ~CUMPLE CUMPLE HABHLITFADO
256 821.001.831 FUNDACION ONG LA RED CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
257 800.048,837 FUNDACION XIMENA RICO LLANO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION MUJERES ETNICAS
258 900.146:151 COLANRNERIAS AURETCO ~ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
259 800.203,572 CORPORACION VOLVER A LA GENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
260 816.006,359 CONSTRUYAMOS COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
261 900.593.622 FUNDACION NINOS DE PAZ NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
262 900.014,331 CORPORACION TRIGAL DEL NORTE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
263 900.659.065 T INBACION MILASRGIISTA COR BENRIDO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
. 1 i, ¢ SOCIAL : " gt R o
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE
2 219, M
64 800.219.488 PG ERCIRIIAR, NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
265 900.011.782 STl et o vTAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
266 000642131 | FHNDACIONMULTIACTIVA RAMON NAVARRD | eypppig NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
DONADO
267 901.227.721 FUNDACION NATIVOS DEL CHOCO NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
268 900.030.227 FUNDACION NUEVOS HORIZONTES EL SOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
269 1900.091.351 "~ FUNDACION RENACER CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
270 900.675.422 CORPORACION NUEVA GRANADA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
271 800.181.797 FUNDAOONLKEOSSEESQfLOUDADDEEL _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ASOCIACION NACIONAL DE
272 825.001.418 | EMPRENDEDIMIENTO SOCIAL Y CULTURALDE |  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
COLOMBIA (ASONESHA)
www.icbf.gov.co
3 (cercotombia 2 @/cBrcolombia @icbfcolombiaoficial
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NO CUMPLE | NO CUMPLE

NO HABILITADO

273 £23.003.933 FUNDACION TIERRA FIRME NO CUMPLE
274 900.389.073 FUNDACION OXIGENO NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA CAPITULO . :
CUMPLE PLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
275 800.116.835 WAYMA (0 WAYMA) M CUM _ :
CORPORACION PARA EL DESARROOLLO - _ ;
MP M MPLE | NO HABILITADO
276 900.268.395 o ONAL CORDESARROLLO NO CUMPLE | NOCU fLE NO CU | A iTAL
ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS
- R MP MPLE | NO HABILITADO
277 800.145.035 X0 PULBLO BELLO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILI o.
278 900.198.330 FUNDACION COTTIRRAWA NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
279 828.000.312 FUNDAGION PICACHOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
280 830.125.802 FUNDACION POR UN MUNDO NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
BAYLOR COLLEGE OF MEDICINE CHILDREN'S ' _
281 900.691.573 FOUNDATION COLOMBIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION CENTRO DE ASESORIA _ :
282 830.054.757 CONSULTORIA E INTERVENTORIA NO CUMPLE | = CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
COMUNITARIA -CENAINCO g _
283 900.121,500 COQPERATIVA UNIDA MULTIACTIVA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
NARING 671
' FUNDACION ASOCIACION DE TRABAJDORES
284 802.004.252 POR EL BIENESTAR DEL NINQ PORTENO NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
ASOAMIT - i L , :
FUNDACION CASA HOGAR NUESTRO SUENOS | . ]
285 | 900.005.961 | BARRIO KEROSO = CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
286 802.016.669 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
' ASOCIACION DE VOLUNTADES PARAEL ,
287 813.010.867 N SERVICIO SOCALAVOSS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
288 NO ApLIcA | UNIONTEMPORAL CRUZANDO FRONTERAS - | ciympLe | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
PURA- _ CORPOVIDA
289 860.036.764 ORGANIZACION PRO NINEZ INDEFENSA NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
290 | 900419957 | CORPORACION EDUCATIVA LA SABIDURIA CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILITADO
291 800.181.165 | -~ -FUNDACION DAR AMOR-FUNDAMOR CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILITADO
292 900.656.736 FUNDACION EDURCICE'F:Z\ JOSE EUSTASIO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
292 806.009.116 " ASOCIACION HOMBRES DE MI TIERRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILTADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y EL
294 900.087.966 - CAMBIO "FUNDECA" NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO'
295 901.034.606 | CORPORACION DEJANDO HUELLA DE ORIENTE |  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
296 900.208.443 FUNDACION BIEN ESTAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
N T CORPORACION SERVICIOS INTEGRALES DEL . ' , N -
207 500.791.238 NORTE AMIGOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
298 8007205:294 PROMOTORA DE SERVICIOS PARA EL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
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BIENESTAR Subdireccion General =
FAMILIAR .
NUMERO S : = | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
2 NIT INTER - ~ NOMBRE INTERESADO e
PROPUESTA mu_ ésxmo ' Lh e TECNICA FINANCIERA | JURIDICA DEFINITIVA
DESARROLLO — PROSEDER
CORPORACION SOCIAL Y EDUCATIVA
299 807.006.428 CORMADBIRES SIGLO XXI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
300 900.645.422 FUNDACION JULIO VERNE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO
301 900.093.454 | AMBIENTAL Y COMUNITARIO COLOMBIANO - CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
FUNDACOL
302 834.001.100 ~ASBERERINBEAPT I AL DESARROL O " CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE HABILITADO
APOYAR _ . .
303 830.067.850 ASOCIACION COMUNITARIA LA ESPERANZA | CUMPLE | 'NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
| 304 ©900.600/805 ~FUNDACION TECNOLOGICA INDUSTRIAJUAN. | 5 ¢ jpiptE——NE CUMPLE——EUMPLE- — | -NO-HABILITADO|
PABLO SEGUNDO
305 900.877,034 FUNDACION NAWEN CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION COLOMBIANA CON SEGURIDAD
943, HABI
306 900.943,875 ALIMENTAEIA Y NUTRICIONAL NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO LITADO
307 830.021,593 CORPROGRESO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
SECRETARIADO DIOCESANO DE PASTORAL
et 2 1 7
208 2132.001,643 SOCIAL DE LADIOCESIS DE NEIVA— . CUMPLE__ CUMPLE CUMPLE __HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA
202, A
309 © 900.202,440 et soe MY AMBIENA “MARAMEY CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
310 900.070.338 CORPORACION COMUNITARIA NUTRIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
311 805.020.145 FUNDACION JERA NO CUMPLE CUMPLE —NO CUMPLE | NO HABILITADO
CORPORACION PARA EL FOMENTO SOCIAL DE
312 900.106.789 COMRARIA STOFESCO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR
19 Sy - 20 el
—313 840:000.38 INEANTRSBLALOLA CUMPLE CUMPLE _CUMPLE HABILITADO
CORP PROYECTO EMPUJE PARA
314 811.033.687 | COLABORACION Y AYUDA SOCIAL PECAS CUMPLE CUMPLE CUMPLEﬁ HABILITADO
ASOCIACION DE AUTORIDADES D
315 900.617.471 TRADICIONALES WAYU KATCHINJIRAWA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
| SUNAIN WAKUAIPA "KASUWA"
316 900.631.920 FUNDACION TIEMPO FELIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION JOVENES TRABAJANDO POR EL
317 900.237.534 BIENPETAR DEL BARIEN "EUNIOTRABIUN® CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
318 830.122.129 ASGEIACION GENERARIORA DE BIENESTAR NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
SHOW KIDS
CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO
319 890.200.106 E ATl AR AN AN CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
320 805.023.202 CORPORACION TALENTUM CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
321 806.008.752 CORPORACION VIDA CUMPLE CUMPLE " CUMPLE HABILITADO
322 900.459.231 FUNDACION COLOMBIA INFANTIL NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
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323 890.902.922 UNIVERSIDAD PONTIFICIA BOLIVARIANA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
324 900.244.364 ASOCIACION ETE']S‘;FE‘QSNDO CULTURAL NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION SOCIAL PARA LA PROTECCION DE _
325 900.089.837 LA FAMILIA Y EL APOYO A LA PRIMERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
INFANCIA "FAMI-INFANCIA", :
325 900.465.553 ASOCEST NO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE NO HABILITADO
327 806.008.986 PROACTVAR CUMPLE NO CUMPLE | = CUMPLE NO HABILITADO
CORPORACION CONSTRUYAMOS FUTURO ' ES
_ ¢ LT
328 809.010.580 “METETE EN EL CUENTO” CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABI TADO
. ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA _ . ' :
329 800.247.681 CORREGIMIENTO DE PALO ALTO NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE NO HABILITADO
330 900.995.895 FUNDACION UNIDOS PARA ELDESARROLLOY | 5 cyvipLe CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
EL PROGRESO - o
pPORACIO TO A ; '
331 891.501.766 CORPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA |- gy cymipLe CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
DEL CAUCA _ - ‘ ]
CORPORACION COMUNITARIA PARA EL ' o
332 900.139.836 APOYO NUTRICIONAL DE NINOS ¥ NINAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COCRECER _
ASOCIACION DE AFRODESCENDIENTES DEL | .
333 900.235.663 CARIBE COLOMBIANO “AFROCARIBE” NO CU.M_PLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
334 819.004.554 FUNDACION HUMANOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CENTRO DE EDUCACION COMPUTARIZADO DE | - |
335 64.541.127 (A COSTA - CECOM Np CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE §;o HABILITADO
336 900.026,353 FUNDACION MANOS UNIDAS DE COLOMBIA | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
~ |7 CORPORACION COMUNITARIA PARA :
; * DESARROLLO DE'LAS FAMILIAS ¥ _ .
337 819.004.113. COMUNIDADES DEL MAGDALENA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
_ CORFAMAG: _
338 900:162.438 FUNDACION COLOMBIA DE VIDA FUNDACOVI | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO HABILITADO
339 900.154.765 FLINDACION FA“;'L'J';\'J"X“;’:UJER' INFANCIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
340 9_00.238.123 E FUNDACION TIEMPO DE JUEGO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABIL‘_I_‘TADO'
341 900.363.089 © FUNDACION FUTURO EN PRESENTE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HAB;L[T_A’DO
342 £ 900.030.420 ASOCIACION NEGRICOL NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
343 804.003.003 CORPRODINCO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILTADO
344 890.985.277 FUNDACION PARA EL BIENESTAR DELNINO | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
o ' . FUNDACION PROYECTAR DE LA COSTA . I
7_34_5 802.011.827 SONRISA DE LOS NINOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
. FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LAS o ,
346 900.425.101 EAMILIAS FUNDEFA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL!T_ADQ
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El futtiro

BIENESTAR esde 'tedds :
FAMILIAR -
NUMEROC e o e VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
: | NIT INTERESADO ' NOMBRE INTERESADO = % ;
propuEsTa | NIV INTERISAR e i  TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA |  DEFINITIVA
347 900.058,270 COOMACOVALLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIQS DE
348 800.211,737 BIENESTAR MI PUEBLO SURGE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
349 805.023,177 FUNDACOBA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
350 802.018.708 FUNDASALUD COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
351 819.005.289 FUNDEPALMA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
352 * 800.1931248 ~~ FUNDACION DEL ALTO MAGDALENA NO CUMPLE CUMPLE | NO-EUMPLE- | -NO HABHITADC
353 900.702.855 FUNDACION SOCIAL RENOVANDO VIDAS NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
354 901.221.887 ASOCIACION SEMILLAS DE ESPERANZA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
355 900.439.034 FUNDACION LA GRACIA DE VIVIR CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
356 900.512,759 FUNDACION APEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
357 .900.123.576 - . FUNDACION ENTRE TODOS NO CUMPLE | NO.CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
SOLUCIONES TECNICAS AGROPECUARIAS Y
358 900.059551 | RIS - NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
359 802.022.940 FUNDACION CONSTRUYENDO CAMINOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
360 860.010.371 CORPORACION EL MINUTO DE DIOS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
361 900.088.061 "~ ASOCIACION MEGA SALUD CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
362 830.144.521 CORPORACDNJUN;S;BCONSTRUYENDO—W CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
363 —900.114.268 —____ FUNDACION CRECE CONMIGO CUMPLE NOCUMPLE_ | CUMPLE |_NO HABILITADO
364 835.001.550 FUNDACION FEMCRE CRECER CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
365 900.233.090 FUNDACION FUTURO SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
366 900.155.293 CORPORACION COMUNIQUEMONOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
367 806.008.896 CRRRGRACION ILLT A RIYA REVIVE 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO |
ESPERANZA
368 860.024.041 ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
369 900.249.105 CORPORACION CREQ EN M CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
370 900.231.743 FUNDACION CHOCO SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
371 815.003.159 “FUNDACION SAN CLEMENTE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
CORPORACION FORJAR PARA EL FUTURO
372 900.545.238 CORFUTURO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION PARA EL FOMENTO DE LA
373 828.002.738 EDUCACION TECNCIA FORMAL Y NO FORMAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
DEL CAQUETA CORFETEC
374 900.094.347 FUNDACION FUNCARIBE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION DE SERVICIO SOCIAL PARA UN
375 825.001“.954 SO A REECOIEVE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
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BIENESTAR
FAMILIAR

CORPORACION PARA DESARROLLO ' '
; - ' LE L
376 806.013.417 ETNOCULTURAL EDUCAR CUMPLE CUMPLE CUMP HABILITADO "
FUNDACION UNIDOS POR EL BIENESTAR Y ' . o
.951. - E UM NO CUM o]
377 900,951.929 DESARROLLO SOCIAL NO CUMPL NO GUMPLE CUMPLE NQ HA.BIIL}_TAD
378 900.094.547 FUNDACION SEMBRANDO FUTURO  CUMPLE - NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA o
EDUCACIGN, LA PRODUCTIVIDAD Y EL
379 900.744.123 DESARROLLO SOCIOECONOMICO DE LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
POBLACION MARGINAL FUNDEPSA _ _ , _
380 840.000,269 UNIDAD INDIGENA DEL PUEBLO AWA “UNIPA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION CIRCULO DE OBRERQS DE SAN _ : L
381 890.400.794 DEDRO CLAVER n{o FZUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
382 NO APLICA UNION TEMPORAL TAPUSHI CUMPLE CUMPLE - CUMPLE HABILITABO
FUNDACION PARA EL DESARRGLLC INTEGRAL ‘ _ . -
383 800.184.332 DE LA MUJER ¥ LA NIREZ FUNDIMUR _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HA.BILITADO
IAL PARAE ' i o _ s
384 900.067.446 CORPORACION SOCCORSZADRE ELDESARROLLO CUMPLE NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HASILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO K ' :
385 817.004.113 AMBIENTAL Y SOCIQECONOMICO DE LAS ECO | NOCUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADD
REGIONES COLOMBIANAS-FUNDASEC _
386 860.020.370 HOGARES CLUB MICHIN 0| NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
387 830.075.085 | COR_PORAUON-JUEGO'y'NfiNEiz : |- NO 'CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
388 800.009.090 |  FUNDACION LAS GOLONDRINAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
389 900,811,098 FUNDACION DESINCOL COLOMBIA NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILI{TADO
390 900.097.588 FUNDACION PLAN [ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILTADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO ' :
391 806.013:274 ECONOMICO CON CRECIMIENTO SOCIAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | MO HABILITADO
ey P it FUNDERSOCIAL -
392 £90.303.178 ASOCIACION:DE GULT'VAD-O-RES DE CANA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADD
N N ] AZUCAR _ ADO.
393 | 900.146.016 | - ASOCIACION ANOS MARAVILLOSOS NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
394 900252699 FUNDACION SERRANIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NG HIABILVI‘TADO
395 900.913.004 ASOCIACION UN SUENO PARA SER FELIZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HAB'ILET.ADO_
396 900.065.944 ASOCIACION DE PROFESIONALES PARA LA PAZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
o ' FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL ' ' '
397 900.916.566 DEL SER HUMANO EN LAS DIFERENTES NO CUMPLE | NGO CUMPLE CUMPLE NO 'HABILITADO
_ , _ ETAPAS DEL CICLO VITAL "FUNDASERVI"
———— e FUNDACION DE PROMOCION INTEGRAL Y
308 891.200.242 TRABAJO COMUNIDATARIQ CORAZON DE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
o o ___ MARIA"FUNDACION PROINCO " _
399 900.,696.442 ASOCIACION AGRO PORVENIR DEL PACIFICO | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
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W a e iart 1 . o
~ecifia De la ?3 El futuro
BIENESTAR Subdireccion General S8 es de todos
FAMILIAR )
NOMERO o | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
'PROPUESTA - NOMBREINTERESADO | 7TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA DEFINITIVA
FORJIANDO CAMINOS DE AMEMOS . '
400 900.146/832 e e g NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
401 900.621/505 FUNDACION ESPERANZA AMOR Y VIDA NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
402 901.092/473 FUNDACION SEMILLAS PARA LA PAZ NO CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILTADO
———— | —CORPORACION DESARROLLO SOCIALY——|— _ — e SS—
203 830.508.876 e CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COOPERATIVA DE PROFESIONALES AL
B R SERVICIODE ARAUCA - COGPROSAR C e i el IR
405 900.003,969 FUNDACION AMIGOS POR COLOMBIA | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
— FUNDACION REGIONAL UNIDOS POR UN 1l it =
406 900.113.724 | TERRITORIO CON OPORTUNIDAD, PROGRESO |  CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
SOCIAL FRUTOZ
407 © 800.080,321 AHB PROTECCION AL MENOR_ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO |
408__ 900.064,245_ FUNDACION LABRIEGOS POR LA PAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
409 12.005,406 CORPORACION AMIGOS DE LA TIERRA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y
s ad . AEL N = o e B
410 900.020,330 orieg Sl oS i NO CUMPLE—L NO CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y
411 900.774.178 e () S CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
== — | FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL |~ _ = - e
412 900232128 e dpeadll |yl Ll e CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL,
413 818.002,076 FAMILIAR, COMUNITARIO E INSTITUCIONAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
CORPASOFA
= | CORPORACION PROPULSORA DE EMPRESAS B _ :
714 807.004.124 s, e CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABITITADO
415 NO APLICA CONSORCIO FYM MI FAMILIA 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION PARA LA INTEGRACION Y
4 L g
16 900.236.255 e et e ppte | NOElREE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
CORPORACION PARA LA PROSPERIDAD DE ' B
417 900.485.309 iy 1111171 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRICOLA '
418 830.093.333 L e NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
419 $20.002.498 FUNDACION TUCRECER CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
420 800.180.234 EEARRS BE DESHRRELLO LOMUNITARIO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABILITADO
VERSALLES
421 900.234.324 | ASOCIACION DE JOVENES INDIGENAS WAYUU |  CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
CORPORACION ECOLOGIA Y DESARROLLO '
422 819.005.142 phes il CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
423 NO APLICA CONSORCIO FUNDAGOM - FUNDASOL NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO
424 830.073.291 FUNDACION SOCIAL CRECER CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
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LICEO TECNICO SUPERIOR ADSCRITO A LA ; _
425 900.223.661 CORPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
DEL CAUCA N
426 825.001.021 FUNDACION PRO DESARROLLO SOCIALY | ) cyympLe CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
AMBIENTAL o
427 900.632.928 | FUNDACION MULTIACTIVA SAN JUAN BOSCO | CUMPLE NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
ASOCIACION MORICHAL PARA EL o e
428 832.000.573 DEARRGLLD DE PROGRAMAS SOCIALES CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR ORIENTE T b o
429 850.500.675 ALOMBIANG - COMFAQRIENTE CumPLE NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILITADO
CENTRO DE INVESTIGACION ACADEMICA Y 4/ o
430 900.259.914 | DESARROLLO TECNOLOGICO DEL OCCIDENTE |  CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
COLOMBIANO JORGE ELIECER GAITAN. '
431 839.000.431 FUNDACION PORVENIR CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO -
432 900.655.545 FUNDUEBE CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
433 818.001.353 FUNDACION EQUIDAD NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
ASOCIACION PADRES USUARIOS HOGARES DE ' L
434 800.237.087 SIENESTAR MUNDO INFANTIL CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
435 900.761.806 FUNDACION PAi%E#;\ﬁ;ﬁROLLO SOCIALY | 0 CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
436 g05.021.109 | FUNDACIONELSEMBRADOR SEMILLASPARA | cyjppp CUMPLE CUMPLE HABILITADO
EL FUTURO Do
437 802.021.835 FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNDACION PARA LA GESTION DE -
438 812000257 | ppovECTOS INTEGRALES EN CORDOBA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
. ASOCIACION DE MUIERES PRODUCTORAS DE - ‘ _ e
439 828.001.725 CARNICOS DEL CAOUETA - ASOMUBCAR CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
440 806.009:816 FUNDACION POR UNA COLOMBIA DIGNA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
441 ~823.003:882 | FUNDACION TOLU QUERIDO NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOHABILITADO
442 804.011.414 _ CORPORACION YRAKA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |
_ T D _ S
443 900.527.337. - A A s NUESTROS 1 Nocumpile | cumpLe CUMPLE | NOHABILITADO
444 900.198.924 |~ FUNDACION MERCAJUSTO NOCUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
445 NO APLICA " UNION TEMPORAL PROMESA GLOBAL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | -HABILITADO
446 806.009,011 "FUNDACION MI ABUELO Y YO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
B ' CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL -
447 £50.303,208 VALLE DEL CAUCA COMFAMILIAR ANDI CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
] COMFANDI
_ . . FUNDACION PARA EL DESARROLLO _ T
448 500.390.785 S5 ENIBLE DE LA FAMILIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
449 900.246.255 FUNDACION MAPATOR NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
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ec o la Fuente de
BIENESTAR Su bdlreccmn General &= de todos
FAMILIAR
NUMERO ' £ '&zﬂﬁ:maéﬁ- VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
NIT INTERESADO . : s
PROPUESTA i 3’ - W’mg - TECNICA | FINANCIERA | JURIDICA DEFINITIVA
450 892.115,282 ORGANIZACION 'ND'GENA PRERUER CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
YANAMA
— 1451 206005124 — | ——FUNDACION SOGHALLOS ANGELES——— CUMPLE—NO CUMPLE | NO CUMPLE. | NO HABILITADO
452 900.188,561 ASOCIACION MISION INDIGENA ZENU AMIZ | = CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
HOGAR JUVENIL CAMPESINO DE
453 890.317:273 MORMAIGUERD CUMPLE NO CUMPLE | NG-EUMPLE | NO HABILITADO
= = ~ FUNDACION SOCIAL FAMILIA, MUJER, —
— 454 960.566.827 DOLE [ee) _CUMPLE —} NOCUMPLE |— CUMPLE NO-HABILITADO
' FAMIAMOR
455 900.479.920 " FUNDACION AMOR POR MI PUEBLO NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
| CONSEJO COMUNITARIO DE LA COMUNIDAD
933, HAB
456 900.933.258 NGRS DE G COCHE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO ILITADO
457 900.720.926 FUNDACION PODER CHOCO NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
CRUZ ROJA COLOMBIANA SECCIONAL
.070. 2 LE MP ILITADO
458 860.070.301 CUNDRIE A B FROGOTA NO CUMP CUMPLE NO CUMPLE | NO HABIL
459 891.501.542 HEGAR DRI Eﬁtﬂgfsmo HESLIGEES CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ONG CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL
460 900.114.628 DESARROLLO COMUNITARIO DE LA COSTA NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
ATLANTICA
ASOCIACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO
4§1 830.062.947 DF GRUEE HUMANGE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
462 900.405.923 FUNDACION MARIA DE LOS ANGELES NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
FUNDACION RED COLOMBIANA DE i o '
463 814.003.006 COMERCIALIZACION Y DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
1 COMUNITARIO “REDCOM”
FUNDACION EDUCATIVA PARA EL
464 806.012.901 DESARROLLO DE CARTAGENA Y REGION NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
CARIBE, FUNDERCAR
765 T 900.509.527 | ASOCIACION CAMPO VERDE DEL CHOCO CUMPLE CUMPLE ——CUMPLE- | HABILITADO ——
ASOCIACION CAMINOS DE PAZ Y
466 900.504.806 CROSPERIL B ASOPRASPO NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
467 828.001.918 FUNDACION HUELLAS DE MI TIERRA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
ASOCIACION DE PADRES PRONUTRICION
932 — . y . CUMPLE — | NO HABILITA
468 830.130:932 IS L BUTIRG APRONIE NO CUMPLE CUMPLE UMP NQ HABILITADO
, FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE
469 819.002.119 ORI BLUNE APRGYIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
CORPORACION ESTRATEGICA EN GESTION E
470 900.175.862 sl i Y NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO
471 900.310.195 FUNDACION CONSTRUYENDO FUTURO ONG NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO
472 825.003.436 FUNDACION SOMOS COLOMBIA CARIBE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
473 800.218.607 CORPORACION DESARROLLO SOCIAL "JAIME CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO HABILITADO
www.icbf.gov.co = =
€3 icBfFcolombia £ @icercolombia @ @icbicolombiaoficial
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PL PLE HABILITA
474 800.003.122 MATONAS CUMPLE CUMPLE cuM . BILITADO
475 825.001.140 FUNDACIGN AMIGOS POR LA INFANCIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
476 800.197.044 FUNDACION HIJOS DE BOLIVAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
477 806.013.684 | ASOCIACION B'OP:S%':’(‘)%L?_RA DE COLOMBIA | 1 cUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
FUNDACION NINOS ACORDEONEROS Y _ : T !
478 824.002.749 | CANTORES DEL VALLENATO ANDRES “TURCO” | NOCUMPLE | NOCUMPLE | 'NOCUMPLE | NOHABILITADO
GIL '
479 900.475.907 FUNDACION UNION COLOMBO ESPANOLA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
FUNCOESP _ W
480 £05.020.621 ONG CRECER EN FAMILIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NOHABILITADO
481 806.007.252 FUNDACION AMANECER CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
482 830.504.778 FUNDACION PARA EL BIENESTAR Y LA PAZ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
FUNBIENPAZ _ -
483 - 900.656.694 |- FUNPELEMI NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
484 900.545.489- - FUNDACION PROGRESOS DE VIDA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO '
485 828.002.605 PASTORAL SOCIAL NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
486 819.006.346 FUNDACION ESPST,.@SSZA VERDE.DE LOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
487 900.483.946 FUNDACION SANTA ENGRACIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
. ' ASOCIACION DE MUJERES MADRES CABEZA _ ' _ T
488 900.021.885 N FAMILIA PRL MUNICISIO0E MITU CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
“LA FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE ' .
489 900.308.464 COMUNIDADES AFROCOLOMBIANAS PARA | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
s VIVIR MEJOR “FUNDAVIVIR AFRO” N
490 960:463-638—|— ON POR EL TEJIDO SOCIAL DEL CARIBE NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
491 NOAPLICA |  UNION TEMPORALMIFAMIUATOLIMA | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCU MPLE | NO HABILITADO
492 900.217.392 | - FUNDACION SAN JORGE EN ACCION NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
493 830.147.561 | FUNDACION CAFAMI NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILTADO
o o FUNDACION PARA LA ATENCION FAMILIAR Y N ' . ¥
a9a. 900.268.959 . OMUNITARIA-FUNAFAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE USUARIOS o
DEL PROGRAMA SOCIAL HOGARES .
495 817.001.112 CONUNITARIOS DE SANTANDER DE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
QUILICHAO
ASOCIACION DE PADRES USUARIOS OTRAS
800.046.663 MODALIDADES DE ATENCION A PRIMERA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO

496

INFANCIA Y MADRES COMUNITARIAS APOYO

A LA EAMILIA
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El futuro

BIENESTAR Seduras

FAMILIAR

'NOMERO j... N | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION

" o b At e ;

propuesta | NITINTERISADO | _ zwmm wxsmm L | FINANCIERA | JURIDICA | DEFINITIVA
497 830.082/544 COORPORACION ENF’L\C':'[S'A YDESARROLLO-LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
498 800.012645 DIOCESIS DE FLORENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
499 812.005,441 ASOCIACION RED COLOMBIA SOLIDARIA | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
500 900.979.916 FUNDACION H20 Y PAZ NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
50T 805.001055 FUNDACION CIRCO PARA TODO NO CUMPLE | NO-EUMPLE | NOCUMPLE | NG HABILFADC |

N -0 '823.004719 |  FUNDACION CENTRO INTEGRAL MERAKI CUMPLE NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
1 | ASOCIACION PARA EL EMPRENDIMIENTO : : o | o s et
503 900.246.964 Sy sty NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILIFADO
504 900.886.573 FUNSODEPOR NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
505 | 900.380.395 FUNDACION MI ALEGRE INFANCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO —
506 '823.003.096 | FUNDACION ALTO DEL ROSARIO CUMPLE NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
507 googagasy || UTPACIN 'NTEGRJASL ZARA EL DESARROLLO'H: cympte CUMPLE CUMPLE HABILITADO
508 800.052.272 FUNDACION DE APOYO SOCIAL - FAS NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
509 900.217.372 FUNDACION OASIS DE AMOR NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
510 | 900665569 | FUNDACION SUEROS E ILUSIONES C&M NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO
511 825.001.082 ASOMUCOSIAGO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
TE

512 NO APLICA CORSEREID DESﬁF;AOItILS INTEGRALDELA | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO HABILITADO

—s513 900.987.530 FUNDACION SOCIAL VIDA NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOHABILITADO
514 900.180.035 FUNDACION WALEKERU CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO

I ORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL |

515 900.118.412 o faor e T s ari NO CUMPLE—  CUMPLE CUMPLE | NO-HABILITADO

n ICBFColombia

www.icbf.gov.co
[ @icaFcolombia
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BIENESTAR

FAMILIAR

instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Ceciliz De la Fuente de Lieras
Subdireccion General

INFORME DETERMINACI()N CAPACIDAD OPERATIVA

3 |s23.002.783 |§3§R%1[21052%?:€§£&0§5yL’JUBLLTlE:CgI! égﬁm ;‘\A CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABITADO | 5334
13 |900.204.791 CORPORACION ABRAZAR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 12.987
15 |900.135.278 FUNDACION FRATERNIDAD CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 2703
16 |o002080s9|  CORPORACION UNIDAPOR EL DESARROLLO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 1977
CORPUDESA | ,
51 1302020420 | FUNDACION SEMILLAS DE PROSPERIDAD FUNSEP | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 20.939
25 T305.013.652 | FUNDACION BARRANQUILLA SOLIDARIA FUNBASOL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITARO | 17.438
2o 805007485 | ASOCIACION DE HOGARES INFANTILESDELVALLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 3.247
31 |840.000.903| ASOCIACION MUJER Y GENERO CUMPLE |- CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO |  9.000
35 | 901026967 "UNPACON Pﬁi’:ﬁﬁ?ﬁgg;ﬁ INTEGRAL EN CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 1133
37 900136152 FUNDACIGN PROYECTO NUEVO - CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 20.407
38 | 860018862 | "OCALON CR&EﬁS&Ei:ﬂO:;\éEANES PEBOGOTA | cumpLe CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 17.000
23 |891.101.024| CORPORACION EL MINUTO DEDIOSDEGARZON | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 1342
45 | 860.023,143 FUNDACION MANUELMENA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 23.000
46 | 818.001.438 FUNDEPA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 8696
47 |900.210.617 FUNDACION AFECTO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABIUTADO | 1.08
50 |822,002.132  FUNDEPRO - CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 4271
55 |890.905.179| * FUNDACIGN DE ATENCION ALA NIEZ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 21.074
56 |900.033:813 FUN%%?:\?ONQTﬁ?S'&EEZﬁSSES N ELA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 12.000
57 |900009985) FU‘f’DAC'EUNNDDEEZ';ESEE%O“DAR'O CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 9.938
58 NOAPLICA | UNION TEMPORAL LA LUZ DE COLOMBIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 2538
62 |900.365.433 | CORPORACIGN COMUNIDAD DE VIDATEKOA CORP. | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE HABILITADO |  3.092
63 |806.005.881| FUNDACION SALUD Y NUTRICION FUNDASALUD | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE HABILITADO | 3.236
64 900.085.882 | FUNDACION PARA LA REMABILITACION INTEGRAL | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 1.853
65 |900.267.143 FUNDACION CONSTRUYENDO TEJDO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 1649
| FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA
68  |823.005.36%| POBLACION CON NECESIDADES EDUCATIVAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |HABILTADO | 1,083
, _ ESPECIALES DEL DEPRTAMENTO DE SUCRE _
69 |822.007.470|  FUNDACION SOCIAL DEL ORIENTE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |HABILTADO | 2.118
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L > ;w.,’ L .._,ai/zv-v %3‘ E‘ futu!’ﬂ L]
BIENESTAR Subdireccion General =38 es de todos
FAMILIAR S
: ] i L o g 2 e : : CAPACIDAD
' NUMERO mr 1 S S VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION
PROPUESTA | INTERESA | _ W_ : ‘_”. EEF W_ s TECNICA | FINANCIERA JURiDICA DEFINITIVA 0;;::;?;’“
SECRETARIADO ARQUIDIOSCESANO DE PASTORAL | e
70 900.001.177 SOCIAL LR SILLAYICENCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 7.116
S 806.008.935 __ FUNDACION CASADELNINOIPS | CUMPLE | CUMPIE CUMPLE | HABILITADO | 9.364
75 800.220.054 FUNDACION DESARROLLO Y VIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 5.064
89 802.018.646 FUNDACION DASEIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 1.085
90 800.802.35q| CORPORACION ALBECRETDOE:RANGO RESTRERC - CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 7.708
S a1 823.005.303 FUNDACION AMOR, FE Y ESPERANZA CUMPLE CUMPLE | “CTUMPLE | HABIOITADO | 5.951
92 832.003.813 | FUNDACION DE INVESTIGACION AGROAMBIENTAL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  3.187
FUNDACION IDEAL PARA LA REHABILITACION
.308. P CUMPLE | HABILITADO .087
| = 590.308 4 NTEGRAL "JULIO H CALONJE" 4 LE, CUMPL,E i .
95 900.901.542 FUNDACION UNIDOS EN FAMILIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 1.929
99 806.014.866 CHAEOHRE RGP S GOLEGIO GRAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 9.139
COLOMBIA
101 830.107.985 ASOCIACION PROFESIONALES DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 13.939
— ———— | —FUNDACION SOCIAL Y CULTURAL e e e g
102 900.414.120 S EROANEERTE" CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 12.000
L e ke COOPERACTIVA MULTIACTIVA PARA LA EDUCACION : T . e _——
106 800.171.406 TECAM EOOMET CUMPLE— | CUMPLE CUMPLE .| HABILITADO |  12.000—
107 900.005.515 COORPORACION INSTITUTO PAULO FREIRE CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.196
108 806.012.163 CORPORACION RAZON SOCIAL "CORASON" CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 12.000
110 819.006.455 CORPORACION VISION FUTURA-CORVIFU CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 1.663
111 900.503.441 ASOCIACION FREPAEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.428
T 112 900.046.344 " FUNDACION CAMINEMOS JUNTOS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE HABILITADO | 12.000
117 —1900.237.637 CORPORACION CERES CUMPLE CUMPLE _| CUMPLE | HABILITADO | 13.696
122 824.002.390 APSEFACOM CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.702
124 900.034.146 FUNDACION ITAKA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 1.612
125 900.662.870 FUNDACION CAMINITO ALEGRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.623
130 900.230.819 PRECOOPVIVERES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 9.678
131 900.088.285 FUNDACION SOCIAL SEMILLAS DE ESPERANZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 8.077
133 900.550.757 FUNDACION CAMINOS DEL FUTURO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.750
134 900.072.094 FUNDACION LOS FLAMINGOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 11.043
135 | 807.000.358 CORPORACION ESPIRITU SANTO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 9.646
136 900.204.851 CORPORACION COLOMBIA VERDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.710
137 823.000.731 FUNDACION DESARROLLO SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 12.000
138 900.640.221 | FUNDACION SOCIAL RAFAEL GUERRA AREVALO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.841
www.icbf.gov.co

ﬁcmombia
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. EUNDACIGN DE SERVICIOS PARA EL PROGRESO o ' ) N '
- _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
146 | 900.394.860 ACTIVO Y LA EQUIDAD SOCIAL -
. FUNDACION PARA EL PROGRESO Y DESARROLLO _
_ - CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 4459
147 | 813.007.453 SOCIAL EUNDESARROLLO '
CORPORACION ESCUELA GALAN PARA EL _ -
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  5.167
148 830.143.202 DESARROLLO DE LA DEMOCRACIA UM b _ g
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA
) MPL CUMPLE MPLE | HABILITADO | 2:487
152 900.044.471 ROMOCIAN COMUNITARIA CUMPLE UI\./I.I.’. Cu 0 7
153 823,004.151 FUNDACION RENACER SCCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 4277
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA INDUSTRIA ‘ - .
, . M 928
154 900.065.049 D ALIMENTOS DE RISARALDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIFITA[?O 8 _9 7
156 890.310.770 | FUNDACION PARA LA ORIENTACION FAMILIAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  9.800
157 £19.005.064 FUNDACION FUNDALIANZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 23.000-
' FUNDACION PARA EL CAMBIO SOCIAL DE - 5
A LE ABILITA 1
168 817.004.234 MERCADERES FUNDASCAMER CUMPLE ;UI\:APLE | cumMp HABILITADO | 1 ;13
173 890.984.938 PRESENCIA COLOMBOSUIZA CUMPLE ‘CUMPLE - | CUMPLE | HABILITADO | 41457
- T76 891,102.72% ATSHU 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.272
177 813.013.497 FUNDACION SOCIAL AMOR Y VIDA CUMPLE © CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  3.201 '
179 805.027.243 |  FUNDACION SOCIAL SAN' ANTONIO DE PADUA™" - | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 3}473:
184 200.093.355 : ASOPORVENIR S 1 . CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1405
j NDACION CASA CREATIVA'POR LAS ARTES Y P T ) '
188 900.661.644 | U AC AA C'mes\ll cﬁx RLASARTESY LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITABO | 1950
. CORPORACION SOCIOCULTURAL DE . : O
189 806.016.595 AFRODESCENDIENTES ATAOLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 7 11,5470
196 891.780.111 UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 17.000
' ' " | FUNDACION DE PROFESIONALES AL SERVICIODE LA -
199 830.120.535 ] - SEGURIDAD ALIMENTARIA DE COLOMBIA-SACDE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |- 12.000
o - 'COLOMBIA , _ :
201 806.002.258 ASOCIACION JUVENIL VISION FUTURA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  7:726
‘ ' FUNDACION ESPECIALIZADA PARA L APRIMERA . ' .
2 621 i " _ _
20 900.621.294 | .- " INFANCIA, NINEZ, JUVENTUD Y FAMILIA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO |  1.507
203 891.680.186 BIOCESIS DE ITSMINA - TADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 12.249
204 814.006.325 FUNDACION EMSSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO| 9.000
205 | 825.001.160 FUNDACION SOCIAL CRECIENDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  9.000
E T CORPORACION PARA EL DESARROLLG SOCIAL Y EL . , - .
;qs 90_0.151.93; | BIENESTAR FAMILIAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADRO .9.,000
207 .| :890.000.432 UNIVERSIDAD DEL QUINDIO _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 9,000
IR CORPORACION PARA LA INVESTIGACION Y ' - :
208 804.000.939  DESARROLLO DF LA DEMOCRACIA - CIDEMOS CUMPLF CUMPLE CUMPLE | HABILITADO -2.7.51,8"
FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y . _ R
210 8}_’.3.003i184 TECNOLOGICO "FUDESET” CUMPLE CUMPLE CUMPLE HA?!LITAD_O 1,092
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FAMILIAR
NGMERO e | e | VERIFICACION | VERIFICACION vmmmﬂ VERIFICACION | SR SD0R
PROPUESTA mTiRESADGﬁ i e i 'Em _' HMNWA . mm DEFINITIVA (SMMLV)
211 824.002.319 FUNDACION MENORES DEL FUTURO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  1.400
NDACION UNID. TRO -
213 823.003.208| "V Ml ADFSS;;QL ree O ADENIRG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 21.410
CORPORACION AGROEMPRESARIAL DE LOS LLANOS
214 822.005.122 CORPRLLANOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 23.000
e FUNDACION LLEVANT EN MARXA POR LOS NINOS — N - =
216 817.003.251 RGNS EONCTE RS DE BAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 16.366
ASOCIACION UNIDOS POR LA INFANCIA -
220 900.140.632 SRR AR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 19.468
—221 825.001-802 | FUNDACION-SONANDO POR UNA ESPERANZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.554
224 890.481.163 FUNDACION HOGAR JUVENIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.986
225 900.573.093 FUNDACION AMBIENTAL PRO VIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  3.430
CORPORACION EDUCATIVA PARA EL DESARROLLO
183. PLE | HABILITA :
226 800.183.221 STEGR GRRED CUMPLE CUMPLE CUM BILITADO | 12.000
229 900.174.216 FUNDAC'O@SOC,,TSC(ID%EFEREANDO FUTURE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 18.206
230 900.204.863 CORPORACION LENGUAJE CIUDADANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  3.750
FUNDACION PARA LA COOPERACION Y EL
331 —1844.004.578 | —DESARROLLO SOSTENIBLE DE LA ORINOQUIA CUMPLE CUMPLE _| CUMPLE | HABILITADO | 2.673
FUNDESARROLLO
236 513,006,810 | TP R ONSUCIAL PRGEISFCONS RUCCIONDE ™™ MpLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.277
- PAZ- FUNSPAZ
238 800.063.126 FUNDACION SOCIAL CEDAVIDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  7.720
239 900.503.974 ASOCIACION AGRO IMPULSO DEL CHOCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  3.091
240 806.007.528 ORGANIZACION TIEMPOS DE PAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 17.000
247 900.133.071 CORPORATIAN 'NTE?NRSBTA;NNOVAC'ON SOCIAL- | cyMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 10.640
ASOCIACION DE ESTUDIANTES o =
250 900.812.373 | AFRODESCENDIENTES DE NARINO ASOFORMANDO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.149
COLOMBIA
252 800.251.628 ASOCIACION MUNDO HERMANOS ONG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  5.487
CORPORACION SOCIOECONOMICA MANOS AL
255 900.427.921 AR CORMAADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.929
256 821.001.831 FUNDACION ONG LA RED CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 16.221
258 900.146.151 ESDEHCIGRIIERES EFNCHS.COLOMBIANAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  7.115
ASMETCO
259 £00.203.572 __CORPORACION VOLVER A LA GENTE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 2.770
260 816.006.359 CONSTRUYAMOS COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 103.798
FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
—265 900-01T1:782 S eI EREREA AT AL CUMPLE CUMPLE _ | CUMPLE | HABILITADO | 12.480
268 900.030.227 FUNDACION NUEVOS HORIZONTES EL SOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 9.441
www.icbf.gov.co
__ B2 icBrColombia 2 @icBFcolombia @icbfcolombiaoficial
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269 | 900091351 FUNDACION RENACER CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 4591
571 |soois17e7| UNDACIONLICEO ggg"DEgc'AL CIUDAD DE EL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 1870
279 |828.000.312 FUNDACION PICACHOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO © 12:000
280 830.125.802 FUNDAGION POR UN MUNDO NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  4.182
283 900.121.500 | COOPERATIVAUNIDA (';/_f,[iLT'ACT'VA DE NARINO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  7.579
FUNDACION CASA HOGAR NUESTRO SUERIOS ‘ ' L
: HABILITAD 1.
285 900.005.961 BARRIO REPOSO C”UMPLE CUMPLE CUM?LE ABILITADO 832
ASOCIACION DE VOLUNTADES PARA EL SERVICIO
: , 23
287 $13.010.867 SOCIAL AVOSS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.3.700.9
293 806.009.116 ASOCIACION HOMBRES DE M1 TIERRA CUMPLE CUMPLE | "CUMPLE | HABILITADO'| 9.000
296 900208443 FUNDACION BIEN ESTAR | cumpe CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 6264
' FUNDACION PARA EL DESARROLLO AMBIENTAL Y L R
. . M P AB bl |
301 900.093.454 COMUNITARIO COLOMBIANG - FUNDACOL CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | H ILITADO | 12.000
302 834.001.100 | ASOCIACION DE APOYO AL DESARROLLO -APOYAR |  CUMPLE CUMPLE’ CUMPLE | HABILITADO | 6,570
SECRETARIADO DIOCESANOQ DE PASTORALSOCIAL R - ' ; _
308 §13.001.643 DE LA DIGCESISDENEIVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  1.403 -
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA GESTION. ' - N
309 900.202.440 SOCIAL Y AMBIENTAL “MARAMA” CUMPLE - CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 28915
310 900.070.338 CORPORACION COMUNITARIANUTRIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | MABILITADO |  2.315.
ASOCIACION DE PADRES DEFAMILIA HOGAR' : ' Ry
313 840.000.388 INFANTIL VILLALOLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.389
CORP PROYECTO EMPUIJE PARA COLABORACION Y, ' L
314 811.033.687  AYUDA SOCIAL PECAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABIILITADO 8,145
316 900.631.920 FUNDACION TIEMPO FELIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 15:966
_ FUNDACION JGVENES TRABAJANDO POR EL , _ »
317 900.237.534 BIENESTAR DEL DARIEN "FUNIOTRABIUN® CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 2.120
: "CAJA SA EREANA DE SUBSI AMILIAR - , o
319 800.200.106 | CAVA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO FAMILIAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITARO |  9:000
S CAIASAN: - . e
320 | 805.023.202 - CORPORACION TALENTUM CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 23.000
321 | 806.006.752 ‘ CORPORACION VIDA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 5.205
h FUNDACGION SOCIAL PARA LA PROTECCIGN DE LA o ' 7
325 900.089.837 |  FAMILIAY.EL APOYO A LA PRIMERA INFANCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  2.956
_ “ "EAMI-INFANCIA", _
7 N P RA 4 = ; 2 . " i~ T
328 | 809.010.580 | CORPORACION CONSTRUYAMOS FUTURO "METETE | cjjppie | cumpLE | CUMPLE | HABILITADO | 3829
_ ‘ ~ EN EL CUENTO e i
. ‘ CORPORACION COMUNITARIA PARA EL APOYO , o I
_ :332 900.139:836 |  NUTRICIONAL DE NINIOS Y NIRAS COCRECER CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 4921
334 819.004.554 FUNDACIGN HUMANOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2073
) ‘ _ .} CORPORACION COMUNITARIA PARA DESARROLLO o , - AR "
337 819.004:113 DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABI_L[TA[:)O 2{43
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El futuro .

BIENESTAR Subdlreccmn General es de todos
FAMILIAR
NUMERO wr o fl L e VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | S S0P
PROPUESTA | INTERESADO | L e TECNICA FINANCIERA JURIDICA DEFINITIVA (SMMLY)
" " MAGDALENA - CORFAMAG o
ND
345 | 502011808 | FUNDACION PROVECTARBE LACOSTASONRISADE | gypqpe CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  3.248
LOS NINOS
FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LAS
346 |900.425.101 e L el xSl CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.715
347 |900.058.270  COOMACOVALLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 8.306
| 249 |805.023.171 FUNDACOBA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 10.750
350 — | 802.018.708 FUNDASALUD COLOMBIA CUMPLE CUMPLE_| CUMPLE | HABILITADO | 7.718
1356 |900.512.759 FUNDACION APEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 5.265
359 | 802.022.940 FUNDACION CONSTRUYENDO CAMINOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 12.574
362 | 830.144.521 | CORPORACION_JUNTOS_CONSTRUYENDO_FUTURO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  9.000
364 | 835.001.550 —FUNDACION FEMCRE CRECER CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.750
365 | 900.233.090 FUNDACION FUTURO SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.790
366 | 900.155.293 CORPORACION COMUNIQUEMONOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.244
367 | 806.008.896 EORPORACION HRILHAGTIN REVIYERU CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 11.747
ESPERANZA
368 | 860.024.041 ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 17.000
370 | 900.231.743 FUNDACION CHOCO SOCIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 10.085
= 1 CORPORACION FORJAR PARA EL FUTURO E -
372 |900.545.238 Wb | 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.343
= ~CORPORACION PARA EL FOMENTO DE LA o EE
373 |828.002.738 | EDUCACION TECNCIA FORMAL Y NO FORMALDEL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  2.522
' CAQUETA CORFETEC
ASOCIACION DE SERVICIO SOCIAL PARA UN MEJOR
375 | 825.001.954 sy e 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.843
376 | 806.013.a1p | CORPURACIONIPARA ESZ’E'XEOLLO ETNOCULTURAL | - aunagie CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3.536
FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA EDUCACION,
LA PRODUCTIVIDAD Y EL DESARROLLO
7 2 . " =37, = -
37 fenorma L e e AN MaRGINAL | IMBLE CUMPLE CUMPLE_ | HABILITADO | _4.412
| , FUNDEPSA
382 NO APLICA UNION TEMPORAL TAPUSHI CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.551
FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
383 | 800.184.332 e i FRpIVUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 5.371
388 | 800.009.090 FUNDACION LAS GOLONDRINAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 45.976
390 | 900.097.588 FUNDACION PLAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 12.000
ASOCIACION DE CU D AN
392 |890.303.178 e CALZEZ:RORES PERISSET CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 15.654
‘ CORPORACION DESARROLLO SOCIAL Y
0.508.87 j
403 | 830.508.876 it ol e A CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  2.605

www.icbf.gov.co

£ | ;c&i#cmombia
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COOPERATIVA DE PROFESIONALES AL SERVICIO DE _ .
MPLE cump \BILITAD k:
404 | 834.001.670 ARAUCA - COOPROSAR CUMPLE cu LE | HABILITADO | 3.511
408 |900.064.245 FUNDACION LABRIEGOS POR LA PAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 9,000
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y BIENESTAR e
411  |900.774.178 <OCIAL FUNPRODESI CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 6.156
FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL DEL _
: E | HABILITADO ;
412 |900.232.128 HOBLES Y LA COSTA ATLANTICA CUMPLE CUMPLE CUMPL 2.362
CORPORACION PROPULSORA DE EMPRESAS DE « : '
414 |807.004.124 NORLE DE SANTANDER CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 1.438
415 NO APLICA CONSORCIO FYM MI FAMILIA 2019 CUMPLE CUMPLE. | CUMPLE | HABILTADO | 5986
420 | 800.180.234 CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  16:519
VERSALLES : :
I .
436 | 805.021.199| TUNPACIONEL SEMFBLTfE?fOR SEMILLAS PARA EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 3914
437 |802.021.835 FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILTADO | 4.957
440 | 806.009.816 FUNDACION POR UNA COLOMBIA DIGNA CUMPLE CUMPLE. | CUMPLE | HABILITADO | 12:000
442 | 804.011.414 CORPORACION YRAKA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  2.805
445 NO APLICA UNION TEMPORAL PROMESA GLOBAL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  1.400
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR-DEL VALLE DEL - _ '
447 | 890.303.208 CAUCA COMFAMILIAR ANDI COMFANDI CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITABO | 9.000
452 |900.188.561 ASOCIACION MISION INDIGENA ZENU AMIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  4.000
459 | 891.501.542 | HOGAR JUVENIL CAMPESINO DE SUCRE - CAUCA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.866
FUNDACION RED COLOMBIANA DE ' '
463 814003006 | COMERCIALIZACION Y DESARROLLO COMUNITARIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 19:131
“REDCOM”
465  |900.509.527 | ASOCIACION CAMPO VERDE DEL CHOCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 2.375
‘ < | FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE LA ' ,
o 7
469 |819.002.119 COMUNIDAD FUNDAPROVIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITABO |  9.771
474 | 800.003.122 CAJADE COMPENSACION FAMILIAR DEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  7.605
_ AMAZONAS e
476 | 800.197.044 'FUNDACION HUOS DE BOLIVAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  4.548
479 |900.475.907 FUNDACIGN UNION COLOMBO ESPANOLA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILTADO | 2.208
‘ FUNCOESP
FUNDACIGN PARA LA ATENCION FAMILIAR Y
494 | 900.268.959 COMUN TARIAFUNAFAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 8. 000
497 |830.082.544| COORPORACION INFANCIA Y DESARROLLO- LACID | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 93. 011 7
498 |800.012.645 DIOCESIS DE FLORENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO |  17:000
505 | 900.380.395 FUNDACION MI ALEGRE INFANCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 7754
507 | 900.629.451 | FUNDACION INTEGRAL PARA EL DESARROLLO 1.5.G. | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 4.133

@ichicolombisoficial
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BIENESTAR
FAMILIAR

Los resultados de las subsanaciones allegadas dentro del término de traslado del informe. de
verificacion preliminar se reflejaran en los siguientes anexos del Informe de Verlflcac.lon
definitiva de la IP-002-2019-ICBF:

FORMATO ANEXO 1. Verificacién Juridica.
FORMATO ANEXO 2. Verificacién Financiera.

FORMATO ANEXO 3. Verificacion Técnica

Para constancia se firma en Bogota D.C. a los dieciééis (16) dias del mes de octubre de dos mil
diecinueve (2019). ' '

Rossana Serrano Basto _ ista.de fa Direccion de QOntrat_aclon

Johanna Cristina Orozco Contfaf'isfa dela Diréccién de Contratacion

Molina
Yordi Gilberto Agudelo Espltla

Cbht_ratista de la Direccion de Contratacion

Angela IVIarta ROJaS Plnzon . Contratista de la Direccion de Contratacion

Cecmo Man_ual acos_ta ‘Olmos

| Contratista de la Direccion de Contratacion

Francisco José Guerrero
Loaiza -

Contratista de la Direccién de Contratacion

Glan Carlo Montano Granados

Contratista de la Direccion de Contratacion

Jenny F‘aola Lopez Avella

Contratista de ia Direccién dé Gontratacion

'Jhonathann Eduardo Soteio
_.Ord,onez

Contratista de la Direcgién de Contratacion

Jorge Luis Herrera Carvajal

Coniratista de la Direccién de Contratacion

Juan David Gardenas Cabeza

Contratista de la Direccion de Contratacion

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 No.G4c =75
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Carrascal

Julieth Pao

2 Redondo

Coniratista de fa Direccion de Contratacién

Maria Alejal

hdra Gonzalez Roa

Contratista de la Direccion de Contratacion

Solano

Maria Fernénda Caballe'ro

Coniratista de la Direccidn de Contratacion

Maria Nath

aly Toledo Rojas

Contratista de la Direccion de Contratacion

Stefania Gutierrez Arcila

Contratista de |la Direccion de Contratacién_

Quintero

Javier de Jesus Trespalacios

S,

Contratista de la Direccion de Contratacion

(Lm ’VT%HW 54

Ocampo

Daniela Algjandra Rodriguez

Contratista de Ia Oficina Aséédra Juridica

Diego Javier Lancheros Perica

Contratista de la Oficina Asesora Juridica

:' . @dﬂzéfiﬁ A- )’%dh‘ﬁy\i%*

! ™

Elking Darip Martinez Profesional Especuahzado dela Dlrecc:|on de -
Quintero Familias y Comunidades AN
Christian Vitery Duarte Contratista de la Direccién de Contratacion ,' . x H, 4
Diang Patricia Anaya o N i v | T g(*
Chamano | Contratista de Ia Direccion de Contratacion a (08112 011@
Diego Andres Jimenez Alfonso | Contratista de la Direccion de Contratacion : Mﬂ '?%L"O

~ . N ' v
Esther Paola Castro Rhenals | Contratista de la Direccion de Contratacion E&M@_W@ Q.
Karen Aya:a Busios Contratista de la Direcéién de Contratacion #

Lastenia Castro Lopez

Prefesional Especializado de |z~ Direccion de—
Contratacion

ﬁvf/«/éf?”

Laura Con

suelo G’H Mesa

Contratista de la Direccion de Contratacion

{auvu@’%ﬁebq

Restrepo

Laura Maria Hernandez .

| Contratista de la Direccion de Contratacion

SE\WA \M q(ng

Acosta

Manuel Eduardo _Gomez

Contratista de la Direccion de Contratacion

Oscar Fonseca Gomez

Contratista de la Direccion de Coniratacion

Wé’/

Molinares

Viviana de

Rosario Rojas

Profesional Especializado de fa Direccidon de
Contratacién

Ximena Lucia Chamorro Mejia

Contratista de la Direccién de Contratacion

e L

Laura Vanesa Paredes

Contratista de la Direccion de Contratacion

“%Auru arecizs]q_

Rodriguezi —

Paola Moreno Bulla

Contratista de Ia Direccion de Contratacion

Ao

Sede de la Direccion Generatl
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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Subdireccion General

Paola Fernandez Guarin

Subdirectora de
Comunidades

la Direccion de Familias vy

ﬁ Jzﬁah Fomindsr

Veronica Castro Murillo

Contratista de
Comunidades

la Direccidon dé Familias y

Diana Mariela Sarmiento
Zarate

Profesional Especializado de

la Direccion de

Familias y Comunidades

g 2w

74

\ Oitxﬂ Q.‘ﬁ)]‘.i;)«bf:)
A N

D0 barcﬁ» b

TR

Sandra Cecilia Barcenas Contratista de la Direccion de Familias vy
Espitia Comunidades o
) . , Contratista de la Direccién de Familias vy [y
Olga Milena Calvo Correa Comunidades iR
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Profesional Especializado de
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e Contratista de la Direccion de Familias

Ghristian David Mufioz Forero
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Betty Bolivar Barajas
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Maria Fernanda Torres Torres | S0 i o - djﬁ

Viviana Lucja Mendoza Profesional Universitario de la Diréccién de ,l/] l" qu

Rodriguez Familias y Comunidades

Martha Lucia Movilla Duranga Profesional Especializado de la Direccion de / :
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MPavid Morepo Rodriguez Técnico Administrativo R ’ h g

Profesional Especializado de la Direccioh de
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Rocio Castélianos Silva

Comunidades
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Maria Yaneth Aguirre Profesional Especializado de la Direccion -de

Diana Esperanza Barrera
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Lida Rodriguez Guiza

Paocla Andrea C'érdenas
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Liliana OrJLelﬁI LOPEZ Adolescencia
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Gloria Cecllia Moreno Triana Contratista de la Direccion de Abastecimiento

Flora Adalgisa Quifiones . . - *_"”( hrene - (U
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